2024 年 9 月 2 日
各 位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 和 里 田  聰
（ コ ー ド 番 号 ： 8 6 2 8  東 証 プ ラ イ ム ）

2024 年 8 月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2024 年 8 月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。
このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

記

株式売買代金 4,978,618 百万円 （一日当たり株式売買代金） 237,077 百万円
株式注文件数 12,437,763 件 （一日当たり株式注文件数） 592,274 件
株式約定件数 8,330,315 件 （一日当たり株式約定件数） 396,682 件
口座数

 取引口座数 179,539 口座 信用取引口座数 36,959 口座
信用取引残高

 売残高 26,616 百万円 買残高 315,395 百万円
信用取引

信用取引売買代金 4,103,114 百万円 一日信用取引売買代金 2,808,901 百万円

（参考）2024 年 5 月以降の売買実績等
2024 年

5 月 6 月 7 月 8 月
営業日数 21 20 22 21

株式売買代金

（百万円）

月間 4,715,425 3,905,570 4,591,619 4,978,618
一日平均 224,544 195,279 208,710 237,077

株式注文件数

（件）

月間 12,344,659 11,171,050 12,693,464 12,437,763
一日平均 587,841 558,553 576,976 592,274

株式約定件数

（件）

月間 7,351,796 6,362,419 7,540,585 8,330,315
一日平均 350,086 318,121 342,754 396,682

取引口座数

うち信用取引口座数

161,145 154,804 165,203 179,539
33,084 32,901 33,877 36,959

信用取引残高
売残高（百万円） 33,832 34,479 25,113 26,616
買残高（百万円） 357,113 359,060 372,890 315,395

先物売買代金

（百万円）

月間 8,089,523 8,268,663 10,686,438 8,102,302
一日平均 385,215 413,433 485,747 385,824

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。
（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。
（注 3）その他実績データ（FX 取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

以上

問合せ先 戦略企画部 IR 担当 電話 03-5216-0784

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls